

Fotbollssektionen



FJUGESTA IDROTTSFÖRENING



FJUGESTA

Stiftad 1914

Då var det dags för den så kallade "Silly Season", många rykten och spekulationer far runt i luften och på internet! Antagligen något som vi ledare får lära oss att leva med!
För att tydliggöra Fjugesta IF's planer så mycket som möjligt följer nedan en planering hur vi från ledarsidan jobbar just nu! Allt är inte klart dels beroende på att det inte är klart med hur organisationen runt seniorträningarna ser ut och dels är inte alla träningstider klara ännu!

Tanken är att:

95/96 gruppen upphör som ungdomslag och alla killar skall försöka lotsas in i seniorfotbollen. Larra, Janne B, Janne E och Mats kommer att hjälpas åt för att jobba in killarna hos seniorerna. Där kommer det att bli spel i div6 och div8.

Det kommer också finnas möjlighet att spela i 97 laget. 97 laget kommer spela 11-manna fotboll och leds av Joakim Larsson. Jockes tidigare 97/98/99 spelare kommer att ingå i 97-laget. Till 97 laget jobbar vi just nu med att få in fler som kan hjälpa till som ledare/tränare.

Tränare till seniorfotbollen är för tillfället inte klart men träningarna under hösten/vintern kommer tillsvidare i första hand att ledas av Mats Johansson.

I och med de många duktiga ungdomar som finns just nu i föreningen så letar man inom seniorfotbollen efter en lösning där utveckling av ungdomsspelare prioriteras.

Mats Johansson och Janne Borg kommer under vintern att leda ett program för att ta hand om den individuella träningsbiten och den personliga coachningen. Tanken är att i förhållande till spelarens lagträning ha kontinuerlig kontakt vad gäller träningsråd. Spelaren ska hela tiden utvecklas mot målet "Att bli sin egen tränare".

95/96 killarna kommer under hösten/vintern att delta i en P16 Futsalserie. Träningarna och ledningen i Futsal kommer vara Larra, Janne B och Janne E. 95/96 kommer också att bedriva egna träningar separat för att matcha ihop sig i Futsal.

Träningstider

Måndagar	18:30 – 20:00	Tulpanen	Styrka/Core
Onsdagar	17:45 – 18:30	Stora/lilla gymsalen	FIFASStreat/Träning
Fredagar	17:45 – 19:15	Bollhallen	Fotbollsträning
Lördag	12:30 – 14:00	Bollhallen	Fotbollsträning

Gemensamma löpningar kommer att ordnas, håll koll på hemsidan!

Vi har lagt in om att få konstgrästider i Hallsberg där vi hoppas få svar på inom kort!

För att delta i Fjugesta IF's träningar krävs det ett medlemskap i Fjugesta IF. Vi tar inte ut några träningsavgifter i vår verksamhet.

Mats Johansson / Janne Borg / Janne Eriksson / Lars Lindmark

